
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-969/3/2011 
Split, 06. travnja 2011. godine 
 
 

O D L U K A o odabiru  
najpovoljnije ponude ev.br.: 06/2011 V od 06.04.2011. godine u skladu s otvorenim 

postupkom javne nabave (čl.2. toč.15.a. Zakona o javnoj nabavi) br. N-02-V-109340-080311, 
čiji je tekst objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske  

od 10. ožujka 2011.godine. 
 

Predmet nabave: Samostalna LED svjetla za OPS 
 
Podaci o naručitelju: PLOVPUT d.o.o. Split 
              Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT 
              OIB: 14480721492 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 620.000,00 kn (bez PDV-a) 
 
Broj zaprimljenih ponuda: 2 (dvije) 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-1515/11 od 30.03.2011. godine (11:35 sati) 
TONSOR R.D. d.o.o., Stepinčeva 11, 21000 Split 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 609.600,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 749.808,00 kuna 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-1516/11 od 30.03.2011. godine (11:37 sati) 
ADUT d.o.o., Katalinićev prilaz 6, 21000 Split 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 619.086,65 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 761.476,58 kuna 

 
Odabrani ponuditelj:  
ADUT d.o.o., Katalinićev prilaz 6, 21000 Split 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 619.086,65 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 761.476,58 kuna 

  
Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u 
potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nadmetanje  

 
Rok mirovanja: Dan isteka roka mirovanja je 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru 
svakom ponuditelju. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Ponuditelji mogu izjaviti žalbu Naručitelju na ovu Odluku u roku od deset dana od dana 
primitka ove Odluke sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 

Odgovorna osoba javnog naručitelja  
  Direktor:  

 
Mate Perišić, dipl.ing. 
 



 2

Privitak: 
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-969/2/2011 od 06.04.2011. godine 
 
 
 
Dostaviti preporučenom poštom s povratnicom:  
1. TONSOR R.D. d.o.o., Stepinčeva 11, 21000 Split 
2. ADUT d.o.o., Katalinićev prilaz 6, 21000 Split 
 


